
Odense Minigolf Clubs 42. Int. Stævne 2017

Opdateret: 2017-07-30   16:07 Hent nye sider automatisk

Startede kl 11.00
.Men desværre er betingelserne ikke gode.

Det støvregner lige nu.
Afbrudt pga. Regn. 11.55 - 12.50

Beton runden udsat pga regn
Start Søndag kl 09.00

Overskyet
Afbrudt pga. Torden vejr og regn kl. 11.05-12.10

Simon vandt efter omspil

Resultat

Senior Herre | Damer | Herre | Hold | Straight liste | Banestatistikker | Holdstatistikker | Flest 1’ere i træk

Herre

Rang Navn Klub E1 C2 E3 C4 E5 C6 E7 C8 ESnit CSnit ESum CSum Diff Tot

1 Jannick Skov Gladsaxe Minigolf Klub 28 31 23 32 22 31 22 34 23,8 32,0 95 128 9 223

2 Simon Junker Odense Minigolf Club 25 31 23 31 21 34 27 36 24,0 33,0 96 132 11 228

3 Allan Schwab Odense Minigolf Club 28 36 19 32 24 34 23 32 23,5 33,5 94 134 13 228

4 Christian Linnet Odense Minigolf Club 28 37 28 35 25 38 30 40 27,8 37,5 111 150 10 261

5 Søren Arup Odense Minigolf Club 28 37 32 43 29 32 25 39 28,5 37,8 114 151 18 265

6 Mikkel B. Sartor Minigolf Klub Aarhus 29 40 26 44 28 39 27 38 27,5 40,3 110 161 9 271

7 Miku Gårdmand Minigolf klub aarhus 48 60 45 50 52 54 42 49 46,8 53,3 187 213 21 400

Senior Herre | Damer | Herre | Hold | Straight liste | Banestatistikker | Holdstatistikker | Flest 1’ere i træk

Damer

Rang Navn Klub E1 C2 E3 C4 E5 C6 E7 C8 ESnit CSnit ESum CSum Diff Tot

1 Pia P M Madsen Minigolf Klub Aarhus 35 43 29 34 31 37 31 36 31,5 37,5 126 150 15 276

2 Monica Röed Trollhättans BGK 34 40 29 45 28 52 35 45 31,5 45,5 126 182 19 308

3 Sonja Christensen Odense Minigolf Club 36 48 28 50 33 45 32 40 32,3 45,8 129 183 18 312

4 Brita Fredriksen Nord-Als Minigolf Klub 29 46 29 48 33 47 37 44 32,0 46,3 128 185 12 313

5 Conny Jakobsen Minigolf Clubben Gelsted 30 52 37 52 34 49 28 45 32,3 49,5 129 198 16 327

6 Eva Lundgren Trollhättans BGK 34 42 39 53 34 43 39 45 36,5 45,8 146 183 16 329

7 Susanne Lindharth Brøndby Strand Minigolf 39 52 39 50 36 48 33 54 36,8 51,0 147 204 12 351

8 Linda Röed Stenberg Trollhättans BGK 41 53 41 44 38 52 47 58 41,8 51,8 167 207 23 374

Senior Herre | Damer | Herre | Hold | Straight liste | Banestatistikker | Holdstatistikker | Flest 1’ere i træk

Senior Herre

Rang Navn Klub E1 C2 E3 C4 E5 C6 E7 C8 ESnit CSnit ESum CSum Diff Tot

1 Karsten Parbst VfL Lohbrügge 27 39 24 36 25 39 28 40 26,0 38,5 104 154 8 258

2 Trym Scharff Odense Minigolf Club 37 35 32 31 29 34 29 35 31,8 33,8 127 135 12 262

3 Poul Hansen Minigolf Clubben Gelsted 32 37 30 42 33 34 27 38 30,5 37,8 122 151 14 273

4 Roland Stenberg Trollhättans BGK 37 42 28 33 29 38 32 36 31,5 37,3 126 149 18 275



5 Stefan Döhner Preetzer TSV 33 42 28 35 30 42 28 39 29,8 39,5 119 158 12 277

6 Kenneth Malm Gladsaxe Minigolf Klub 27 38 35 41 31 38 33 39 31,5 39,0 126 156 11 282

7 Lars Jakobsen Minigolf Clubben Gelsted 30 44 25 33 30 41 34 45 29,8 40,8 119 163 21 282

8 Jesper Normann Pedersen Minigolf Klub Aarhus 30 39 28 47 29 41 32 37 29,8 41,0 119 164 14 283

9 Teddy Nielsen Minigolf Clubben Gelsted 29 42 32 38 28 40 37 43 31,5 40,8 126 163 14 289

10 Jan Pedersen Odense Minigolf Club 31 47 31 34 36 39 38 40 34,0 40,0 136 160 20 296

11 Ralf Olofsson Trollhättans BGK 38 39 32 44 33 35 40 39 35,8 39,3 143 157 17 300

12 Morten Christiansen Brøndby Strand Minigolf 30 44 31 44 31 44 33 45 31,3 44,3 125 177 4 302

13 Henrik H. Larsen Brøndby Strand Minigolf 44 51 40 41 38 44 44 49 41,5 46,3 166 185 16 351

Senior Herre | Damer | Herre | Hold | Straight liste | Banestatistikker | Holdstatistikker | Flest 1’ere i træk

HOLD

Rang Hold R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Snit Total

1 OMC 1 81 104 74 106 74 100 75 107 30,0 721

2 MKA 94 122 83 125 88 117 90 111 34,6 830

3 OMC 2 101 120 88 116 87 117 91 115 34,8 835

4 MCG 91 123 87 113 91 115 98 126 35,2 844

5 Trollhätten 109 123 99 130 96 116 111 120 37,7 904

6 GMK 103 129 103 123 105 123 97 122 37,7 905

7 BsMK 113 147 110 135 105 136 110 148 41,8 1004

1 OMC 1 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Allan Schwab 28 36 19 32 24 34 23 32 23,5 33,5 228

Simon Junker 25 31 23 31 21 34 27 36 24,0 33,0 228

Søren Arup 28 37 32 43 29 32 25 39 28,5 37,8 265

81 104 74 106 74 100 75 107 30,0 721

2 MKA R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Jesper Normann Pedersen 30 39 28 47 29 41 32 37 29,8 41,0 283

Mikkel B. Sartor 29 40 26 44 28 39 27 38 27,5 40,3 271

Pia P M Madsen 35 43 29 34 31 37 31 36 31,5 37,5 276

94 122 83 125 88 117 90 111 34,6 830

3 OMC 2 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Trym Scharff 37 35 32 31 29 34 29 35 31,8 33,8 262

Sonja Christensen 36 48 28 50 33 45 32 40 32,3 45,8 312

Christian Linnet 28 37 28 35 25 38 30 40 27,8 37,5 261

101 120 88 116 87 117 91 115 34,8 835

4 MCG R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Lars Jakobsen 30 44 25 33 30 41 34 45 29,8 40,8 282

Poul Hansen 32 37 30 42 33 34 27 38 30,5 37,8 273

Teddy Nielsen 29 42 32 38 28 40 37 43 31,5 40,8 289

91 123 87 113 91 115 98 126 35,2 844

5 Trollhätten R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Ralf Olofsson 38 39 32 44 33 35 40 39 35,8 39,3 300

Roland Stenberg 37 42 28 33 29 38 32 36 31,5 37,3 275

Eva Lundgren 34 42 39 53 34 43 39 45 36,5 45,8 329

109 123 99 130 96 116 111 120 37,7 904



6 GMK R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Jannick Skov 28 31 23 32 22 31 22 34 23,8 32,0 223

Kenneth Malm 27 38 35 41 31 38 33 39 31,5 39,0 282

Miku Gårdmand 48 60 45 50 52 54 42 49 46,8 53,3 400

103 129 103 123 105 123 97 122 37,7 905

7 BsMK R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 ESnit CSnit Total

Henrik H. Larsen 44 51 40 41 38 44 44 49 41,5 46,3 351

Morten Christiansen 30 44 31 44 31 44 33 45 31,3 44,3 302

Susanne Lindharth 39 52 39 50 36 48 33 54 36,8 51,0 351

113 147 110 135 105 136 110 148 41,8 1004

Senior Herre | Damer | Herre | Hold | Straight liste | Banestatistikker | Holdstatistikker | Flest 1’ere i træk
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